Rua São Jorge, nº 135, B. Brasiléia, Betim/MG, CEP 32600-284 - Fone/fax: (31) 2571-3026

www.cismep.com.br

INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA –
CISMEP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 039/2016

CONVOCAÇÃO DO(S) APROVADO(S) DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO
DE EMPREGOS PÚBLICOS DE ENFERMEIROS, TÉCNICO EM ENFERMAGEM,
TECNICO EM RADIOLOGIA DO QUADRO DE PESSOAL DA CISMEP

 O SECRETÁRIO EXECUTIVO DA INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO

INTERMUNICIPAL DO MÉDIO PARAOPEBA – CISMEP, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com (legislação da Instituição), em conformidade com o Edital nº 001/2015,

publicado na Imprensa Oficial do Município de Betim, de 20/01/2015, homologado em

07/05/2015.

RESOLVE

 Art. 1º - Por não terem atendido ao Edital de Convocação nº

035/2016, os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados para o cargo de

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 44 HORAS, em conformidade com o Edital nº 001/2015,

publicado na Imprensa Oficial do Município de Betim, de 20/01/2015, homologado em

07/05/2015, serão considerados desclassificados do referido Concurso Público, a partir

desta data.

.

CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO

FLÁVIA CONCEIÇÃO A. MARTINS
MARIANA GUIMARÃES PERÁCIO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

18º
17º

Rua São Jorge, nº 135, B. Brasiléia, Betim/MG, CEP 32600-284 - Fone/fax: (31) 2571-3026

www.cismep.com.br

Art. 2º - Considerando que CLEIDE MOREIRA CARDOSO DOS SANTOS, não aceitou a vaga

para o Bloco Cirúrgico do 5º andar Hospital Regional de Betim, através de comunicado de

desistência assinado e protocolado em nosso RH, permanece aguardando nova convocação

em outra unidade da Instituição.

  Art. 3º - O Candidato convocado que não obtiver interesse na vaga em razão

do local de atuação, local este que será informado no dia do comparecimento na Instituição,

deverá manifestar, por escrito, a sua intenção de aguardar a próxima vaga em local

(Unidade) distinto, conforme item 2.3 do Edital de Concurso Público nº 001/2015, no prazo

de 5 (cinco) dias úteis, sob pena perder o direito à vaga.

Parágrafo Único – O não cumprimento dessa condição implicará na revogação do ato de

nomeação e no cancelamento da matrícula, porventura gerada pela Departamento de

Recursos Humanos da CISMEP.

 Art.4º - O Anexo a este Edital encontra-se disponível no site da CISMEP e se torna

parte integrante do presente Edital.

Betim 04 de Janeiro 2017.

Eustáquio da Abadia Amaral

Superintendente Geral

Rua São Jorge, nº 135, B. Brasiléia, Betim/MG, CEP 32600-284 - Fone/fax: (31) 2571-3026

www.cismep.com.br